
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 25 del 11-07-2023

OGGETTO

Lettura e approvazione verbali seduta precedente del 28 giugno 2023.

L’anno  duemilaventitre il giorno  undici del mese di luglio alle ore 19:00 nella Residenza 
Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è 
riunito il Consiglio Comunale.

Presiede la seduta:  Francesco Mazzariello in qualità di Presidente.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale  Anna Cella.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo P Pizzano Giuseppina A
Parziale Gianna P Fasano Maria A
Landi Domenico P Trasente Carmela P
Mazzariello Francesco P Spagnuolo Giuseppe P
Labate Raffaele P Nazzaro Anna P
Scioscia Fabiola P Palladino Nunzia P
Guancia Antonio P Musto Mirko A
Barbarisi Raffaele P Battista Annunziata P
Montuori Andrea Daniele A
Il Presidente, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto 
all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, 
come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori 
interessati come riportati in calce.



COMUNE DI ATRIPALDA CONSIGLIO COMUNALE DELL’ 11  LUGLIO  2023

Inizio ore 19:00

Partecipa alla seduta la Segretaria Generale Dott.ssa Anna Cella.  

 

SI PROCEDE ALL’APPELLO  

Presenti: 12 ; 

Assenti:05  ;

La seduta è legale.

I PUNTO ALL’ O. D. G.

LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 

28.06.2023

 

PRESIDENTE: 

Inizio ore 19:00

Partecipa alla seduta la Segretaria Generale Dott.ssa Anna Cella.  

 SI PROCEDE ALL’APPELLO  

Presenti: 12; 

Assenti: 05;

La seduta è legale.

Alle ore 19:11 entra la consigliera Anna Nazzaro

Il Presidente introduce il punto all’ordine del giorno e introduce la fase della discussione. La stessa 

per problemi tecnici non risulta registrata. Il Presidente fa presente la circostanza e alle ore  19:14 

sospende la seduta temporaneamente in attesa del ripristino della registrazione. Risolto il problema 

tecnico alle ore 19:20, previo nuovo appello a cura del segretario generale, riprende la seduta. 

Presenti 13 - assenti 4

Il Consigliere Giuseppe Spagnuolo faceva notare che nel verbale della seduta precedente al punto 

relativo al deliberato n. 24 alla pag 14 viene riportato per due volte il termine “cogestione”, 

palesemente un errore di trascrizione del processo verbale. Il termine giusto infatti era certamente 

“concessione”; ne chiede la rettifica. 



Si procede alla votazione.

Favorevoli: 09;

Contrari: 0;

Astenuti: 04 (G. Spagnuolo-Nazzaro-Palladino-Battista);

Dopodiché,

Visto i verbali della seduta consiliare del 28/06/2023 trasfusi nei deliberati n. 23 e n. 24.

Visto il D.lgs 267/2000

Visto Lo statuto Comunale;

Visto il Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni;

Acquisito il parere favorevole ex art 49 del Tuel del responsabile settore affari generale, parte 
integrante del presente atto

A maggioranza dei voti favorevoli cosi come dettagliati in premessa 

IL CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERA

Di Approvare il verbale della seduta del 28/06/2023 trasfuso nei deliberati dal n. 23 e al n. 24, con 
le rettifiche richieste dal consigliere Spagnuolo Giuseppe di cui in premessa



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to  Francesco Mazzariello F.to  Anna Cella

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente 
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 20-07-2023

Dal Municipio, lì 20-07-2023 Il Segretario Generale
F.to  Anna Cella

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11-07-2023

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 20-07-2023 Il Segretario Generale
F.to  Anna Cella

       
         

VISTO DI Regolarità tecnica 
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

____________________________________________________________________________________________

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 20-07-2023 Il Segretario Generale
 Anna Cella 


